MYGO2FM MYGO4FM
Émetteurs unidirectionnels
FR	 - Instructions et avertissements pour l’installation et l’utilisation
MyGO
MYGO2FM
MYGO4FM
2 – FRANÇAIS
FRANÇAIS

Fréquence 868.46 MHz
Puissance rayonnée (ERP) < 10 mW
Codification radio O-Code
Température de
fonctionnement -5°C ... +55 °C
Degré de protection IP 30 (utilisation dans la maison ou en
environnement protégé)
Dimensions 72 x 34 x 110h mm
Poids 20 g
CONFORMITÉ7
7	 CONFORMITÉ
7.1	 DECLARATION UE DE CONFORMITE SIMPLIFIEE
Le fabricant, Nice S.p.A. déclare que le produit MYGO2FM - MYGO4FM
est conforme à la directive 2014/53/UE.
Le texte complet de la déclaration UE de conformité est disponible à
l'adresse internet suivante: https://www.niceforyou.com/fr/support.
7.2	 CONFORMITÉ AUX NORMES CNR-210 ET AUX
NORMES FCC (PARTIE 15)
L’émetteur/récepteur exempt de licence contenu dans le présent appareil
est conforme aux CNR d’Innovation, Sciences et Développement écono-
mique Canada applicables aux appareils radio exempts de licence. L’ex-
ploitation est autorisée aux deux conditions suivantes : 1) L’appareil ne
doit pas produire de brouillage; 2) L’appareil doit accepter tout brouillage
radioélectrique subi, même si le brouillage est susceptible d’en compro-
mettre le fonctionnement. Toutes les changements ou les modifications
apportés à cet appareil, sans l’autorisation expresse du fabricant, pourrait
annuler l’autorité de l’utilisateur à utiliser l’équipement.
ACCESSOIRES8
8	 ACCESSOIRES
8.1	 CORDON POUR PORTE-CLÉS
Le cordon (A), fourni avec l’émetteur, est utile pour la fixation de l’émetteur
à un porte-clés ou à un autre objet similaire. Pour la fixation, nouer le cor-
don dans la fente (B) présente sur l’émetteur.
A
B
11
FRANÇAIS – 7
Nice SpA
Via Callalta, 1
31046 Oderzo TV Italy
IS
09
25
A0
0F
R_
05
-1
2-
20
24